Eymen Rüşdî, 1955 yılında Suriye’nin Dımaşk

şehrinde doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise

eğitimini Dımaşk’ta tamamladı. Dımaşk’ta

bulunan hocalardan Kur’an dersi aldı. Zeyd b.

Sâbit Camisinde büyük eğitimci Abdulkerîm er-

Rifâî’nin derslerine eşlik etti. Daha sonra

Humusa giderek Abdulazîz Uyûnü’s-sûd’dan (ö.

1399/1979), ders aldı. 1981 yılında tecvid

icâzetini Kâhire’deki Kıraat Enstitüsünden aldı.

1982 yılında, lisans eğitimini Ezher’de Arap Dili

ve Belağatı bölümünde tamamladı. 1990 yılında

Ümmülkurâ Üniversitesi Arap Dili ve Edebiyatı

Fakültesi bölümünde Dr. Muhammed Mahmûd

et-Tanâhî (ö.1999) danışmanlığında et-tezkira fi kıraât-i Semân li’l İmâmi Ebu’l-Haseni

adlı tez konusuyla yüksek lisans eğitimini dereceyle bitirdi. 1998 yılında ise doktorasını

yine aynı Üniversite ve Bilim Dalında Dr. Abdulfettâh Buhayrî İbrâhîm (ö.2006)

danışmanlığında el-‘Îkdun-nadîd fî şerhi’l-kasîd li’s- Semîn el-Halebî adlı tez konusuyla

doktora eğitimini de dereceyle bitirdi. Ders ve icazet aldığı meşhur hocaları; Ebu’l-

Hasan Muhyiddin el-Kürdî ed-Dımaşki (ö. 1430/2009), Muhammed Tâhâ Sukkar (ö.

1429/2008), Abdülazîz b. Muhammed Ali Uyûnü’s-sûd, Şeyh Ahmed Abdülaziz ez-

Zeyyât (ö. 1424/2003), İbrâhim Ali es-Semennûdî (ö. 1429/2008) ve Şeyh Âmir es-

Seyyid Osmân’dır. (ö. 1408/1988) Eymen Rüşdî, et tecvîdü’l–musavvar, risâletu’l-

meddet, Telakki’l-Kur’âni’l Kerîm abra’l usûr, es-selêsilu’z-zehebiyyetu bi’l esânîdi’n-

neşriyyeti min şuyûhi ilê’l hadrati’n-nebeviyye, Ebhâsun tecvidiyye, Kurrâsetu

Mehârici’l ve Sıfatu’l-Hurûfi’l Arabiyye gibi kıraat alanıyla ilgili birçok eser kaleme